pour tous les titres, sauf titres
solidaire, annuel et groupe.

ET
LS

AvecTicket
Modalis,

votre . Disponible sur
n
smartpho©! DISPONBLE SUR
d:“e‘e‘!.‘\‘re " Google Play
votr 1
de transport® PRETT———

( $ I'App Store

Horaires, plans, tarifs... toutes
les infos sur votre réseau sont sur

Rubrique cars régionaux >
réseau et horaires > Pyrénées atlantique

Et pensez a vous abonner a linfo
trafic : gréves, retards, intempéries,
soyez alertés en temps réel par sms ou
email des conditions de circulation.

FH-551-3volets.indd 1-3

Vous pourrez bientét
commander et/ou recharger
votre carte Modalis sur
votre e-boutique accessible
sur transports.nouvelle-
aquitaine.fr

Je fais signe au
g conducteur pour
) | demander l'arrét
du car,

Je fais l'appoint
pour l'achat du

ticket (paiement
par CB accepté),

J'attache ma
ceinture de sécurité

simple:

aller/retour :

hebdo :

lw,

par10:

A

Accés gratuits :

Enfant - 4 ans,
accompagnant PMR**,
ancien combattant
(sur présentation

de la carte)

Voyager
en illimité:

(pass hebdo, mensuel,
annuel).

o

=

4 , Jeunes
-28 ans:

52078

sur les 10 voyages
et le pass hebdo,
mensuel,
= -~ annuel.
A -

Bon a savoir:

prise en charge de votre
abonnement a
minimum par votre
entreprise, renseignez-
vous aupres de votre
employeur !

CARS

REGIONAUX

Résion

Nouvelle-
Aquitaine

Toute l'information sur

REGION

Nouvelle-

Aquitaine

La Région vous transporte

28/07/2025 12:13



OLORON-SAINTE-MARIE > ARETTE - LA PIERRE SAINT-MARTIN

Gare SNCF
Supervielle/T.Deréme
Place du village

Mairie

Sereuilh

Guirail

Ecole

La Pierre St M. le Braca
La Pierre St M. Station

Station La Pierre Saint-Martin en saison de ski

LMMeJdV LMMeJVSD

08:20
08:25
08:36
08:38
08:40
08:42
08:50

Hors période d'ouverture

12:06
12:11
12:22
12:24
12:26
12:28
12:36

18:22
18:27
18:38
18:40
18:42
18:44
18:52

LA PIERRE SAINT-MARTIN > ARETTE

La Pierre St M. Station
La Pierre St M. le Braca
Ecole

Guirail

Sereuilh

Mairie

Place du village
Supervielle/T.Deréme
Gare SNCF

Station La Pierre Saint-Martin en saison de ski

07:18
07:23
07:25
07:28
07:30
07:40
07:45

Hors période d'ouverture

LMMeJdV

11:25
11:30
11:32
11:35
11:37
11:47
11:52

17:25
17:30
17:32
17:35
17:37
17:47
17:52

>

P

Des réajustements d'horaires ou ditinéraires peuvent intervenir apres ‘édition de cette fiche
horaire. Nous vous invitons a vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

ine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

P> sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc...) ;

FH-551-3volets.indd  4-6

En période d'ouverture
de la Station La Pierre Saint-Martin en saison de ski

08:20 12:06 18:22
08:25 12:11 18:27
08:36 12:22 18:38
08:38 12:24 18:40
08:40 12:26 18:42
08:42 12:28 18:44
08:50 12:36 18:52
09:25 13:11

09:35 13:21

Vacances scolaires Noél et Hiver

LMMeJVSD

10:15
10:20
10:31
10:33
10:35
10:37
10:45
11:20
11:30

OLORON-SAINTE-MARIE

En période d'ouverture
de la Station La Pierre Saint-Martin en saison de ski

LMMeJVSD

10:40 16:40

10:45 16:45
07:18 11:25 17:25
07:23 11:30 17:30
07:25 11:32 1752
07:28 HESE 17255
07:30 11:37 17:37
07:40 11:47 17:47
07:45 11:52 17:52

La ligne 551 ne circule pas les jours fériés sauf
25 décembre et 1* janvier.

L'ouverture de la station de La Pierre Saint-
Martin dépend de son enneigement, consultez
lapierrestmartin.comTicket Modalis.

Vacances scolaires Noél et Hiver

LMMeJVSD

14:45
14:50
15:30
15:35
15:37
15:40
15:42
15:52
15:57

TRANSPORTEURS DU PIEMONT OLORONAIS
7 avenue du 4 septembre
64 400 OLORON-SAINTE-MARIE
Tél.: 0559 36 2576

OLORON SAINTE MARIE @ Gare SNCF oo Lignes Régionales, TER

_Naveue mHAub

Supervielle/T.Deréme

ANCE FEAS . Place du village

ANCE @ Mairie

Sereuilh

Nouvelle carte de transport

ARAMITS @ Guirail

oD
ARETTE @ Ecole
La Pierre St M. le Braca
La Pierre St M. Station
Liaisons avec d'autres lignes régionales (CAR ou TER) et avec o Arceaux Veélos (k. Arrét accessible aux personnes
les réseaux urbains, ferroviaires et transport a la demande a mobilité reduite.
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